
Señores:  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA  
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            WILBER FABIAN SARMIENTO ARDILA 
RADICADO:                  2019-494 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
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 $        739,074  15-Mar-18 30-Mar-18 16 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $     8,987   $          8,987  

 $        739,074  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   16,703   $        25,690  

 $        739,074  1-May-18 30-May-18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   16,629   $        42,319  

 $        739,074  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   16,555   $        58,874  

 $        739,074  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   16,334   $        75,208  

 $        739,074  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   16,260   $        91,468  

 $        739,074  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   16,186   $      107,654  

 $        739,074  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   16,038   $      123,692  

 $        739,074  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   15,964   $      139,656  

 $        739,074  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   15,890   $      155,546  

 $        739,074  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   15,742   $      171,288  

 $        739,074  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   15,038   $      186,326  

 $        739,074  1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   15,890   $      202,216  

 $        739,074  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   15,816   $      218,032  

 $        739,074  1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   15,890   $      233,922  

 $        739,074  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   15,816   $      249,738  

 $        739,074  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   15,816   $      265,554  

 $        739,074  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   15,816   $      281,370  

 $        739,074  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   15,816   $      297,186  

 $        739,074  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   15,668   $      312,854  

 $        739,074  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   15,594   $      328,448  

 $        739,074  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   15,521   $      343,969  

 $        739,074  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   15,447   $      359,416  

 $        739,074  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   15,146   $      374,562  

 $        739,074  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   15,594   $      390,156  

 $        739,074  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   15,373   $      405,529  

 $        739,074  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   15,003   $      420,532  

 $        739,074  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   14,929   $      435,461  

 $        739,074  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   14,929   $      450,390  

 $        739,074  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   15,077   $      465,467  

 $        739,074  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   15,077   $      480,544  

 $        739,074  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   14,929   $      495,473  



 $        739,074  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   14,781   $      510,254  

 $        739,074  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   14,486   $      524,740  

 $        739,074  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   14,338   $      539,078  

 $        739,074  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   13,589   $      552,667  

 $        739,074  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   14,412   $      567,079  

 $        739,074  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   14,338   $      581,417  

 $        739,074  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   14,264   $      595,681  

 $        739,074  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   14,264   $      609,945  

 $        739,074  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   14,264   $      624,209  

 $        739,074  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   14,338   $      638,547  

 $        739,074  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   14,264   $      652,811  

 $        739,074  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   14,190   $      667,001  

 $        739,074  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   14,338   $      681,339  

 $        739,074  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   14,486   $      695,825  

INTERESES  $      695,825  

CAPITAL   $      739,074  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  1,434,899  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 


